Abimelechus Palestine rex Saram cōcu-
piscit 15.30

Abironi. cum suis terra dehinc est 71.30

Abisace puella calcavit senem Davidem

159.20. ambit eam uxorem Adonias

160.2.20. in eis 11.11.

Abiseus Iobi frater, uir fortis 136.40,

et 153.30. cum fratre Sabaeum perse-
quitor 157.10. undicat regem ab in-
teritu, occiso Acnone 156.10

Abrahamus quando natus 11.30. Lotum

nefotem adoptat 12.6. et Chaldae mi-
grat in Chananam; et dei acru cubi-

tu instituit ibid. hinc in Aegyptu pro-
ficietur ubi uxorem fingit esse foro-

rem sui ibidem. Aegypti disciplinas

instituit 13.5. Assyrios uincit 13.30.

declivis dat Melibedetos, et promul-

git ei filius a deo 23.50. genuit Iphna-

hele ex Agare 14.20. hospitatur ange-

los tres ibidem migrat in Gerara 15.30. et

debet tentari ibidem. monumentum sibi

et posteris recompensat 24.40. ducit

Chetara uxorem, suscipit liberos ibid.

Iaco querit uxore ibid. moritur 18.10.

causa armis contra Pharonem 609.20

Abrahani domicilium, uicus 11.30

Abisalom tyranidis Manbarem adua-
tor 551.40

Abisalmon patruus, et sacer Athlobull
caput 228.20

Accaro non potuit capi ab Hebreis 93.40

Achabus Amarinii filius regnum paternum

hacten maioribus cotinuerat id sceleris

bus quam antecessores sui 186.10.

agnoscit suum faciem et periret 187.10.

cedit Adadi filio bellum inferret 187.20.

eundem uincit 188.10. occidit 191.11.

ipsius liberorum capita praecidentur

199.30

Achar furtum commisit 90.4. pfectus

ibidem 4.6. in eis 11.11.

Ache, quinti ex fratribus Machabaei ima-

mania supplicia, eiusq; insignis tolleran-

tia 697.50

Achates Iothami filius regnum paternum

irripiens, idolis filium holocausta ofer-

fert, bellum, impeditus, magnati patitur

stragem 206.30. Assyriorum regis autem

xilium uincit Syros; stultus et im-

pius moritur 207.10

Achabita Herodis nepos cui iam prohibet

373.40. impeditur a 2000. milibus

dimisit 378.50. Herodem manum sibi

infringentem prohibet 504.20. milibus

et tumultuibus resilit 379.11

Achias pontifex 117.30

Achias propheta Hieroboamo regnum

alia uincinatur 176.40. 180.181

Achilauis princeps cōmeni artifici 156.2

Achimanus Berzelkei filius apud Davide

manet 115.1

Achimus Davidi uictoria junctus 153.50

INDEX

- Achimelech p[ri]m[us] pontifex Davidem conser-
tu iuvat 127.30. accitus ad Sartum oc-
ciditur cum omni sua familia 127.30.
- Achitophel & Davide ad Abesalomū defi-
cit 149.30 male consulit dominū suo
150.30 propter sp[ec]tum cōsilliu[m] re-
linquit Abesalonum et se suspendit
151.30
- Acme s[ecundu]s famule dolis 378.4. et 503.
50
- Aemon g[ra]m[mat]e Daudem acquisi[ta]p[er] Abi-
seo perimitur 156.10
- Acuslaus Argius quo tempore historiā
condere incepit, et in quibus Hesio-
dum corrigat 656.10
- Adadus Azaclis filius paternū in regnū
succedit, quo ab Ioa Israëlitā uincitur
pruatur 233.10
- Adadus Syria et Damasci rex cum Da-
wide confligens uincitur 143.1
- Adadi huius posteri dicti reges Syrie, si-
cē Aegypti reges Phoenici ibid. 7
- Adadus tertius Samarien uelut ibid. 11
- Adadus Syrus Achaber belū infidelis ex-
dent, ab eo tandem uincitur 187.30.
- et recipitur in gratiam 188.4.0. Iorda-
mo insidiās et Eliseū capere conatus
frustratur 194.4.0. bello aggreditur.
Ioramum ibid. fugatur e[st]ea 195.10
prefocatur ab Azacle 197.10.
- Adar creatio, et quid ea nō significat
3.4.0. lapsus et multa 4.4.0. cīm fo-
bales posteritatis ex morte 5.2.0. ibid.
- Adar m[er]itis 87.4.0. 232.10. 238.2. 42.20
- Adar m[er]itis dico x 1.1.1. et x v. cui se-
stii Iudeis 242.30
- Adarus Syriam occupat, et rex cūm effi-
ciunt 176.30
- Adom quid significet 2.1.30.
- Adomus dictus Esau ibidem
- Adoni quid significet 95.10
- Adonis Davidis filius regnum paternū
afficit 159.4.0. fugit ad assūm[er]e, et ue-
niam commisit à patre impetrat 16.0.
20. salutat matrē Solomone. et Abisa-
ces connubiu[m] ambiēs occiditur 16.20
- Adonib[ea]cam capitū ac trimeatur, mea-
nitur et pedibus, sic ut ipse alios, re-
ges multa uicrat 95.20
- Ador[ator]u[m] quas[er]t tributorum ordinatur
155.5.0. et 126.1. lapidante abruetur
177.50
- Adulterij, suspecta, quomodo purgetur
64.30. et 100.10. et 120.10. et 121.10
- Adramalech Benacherib filius patrici-
da 211.30
- Adriazarus Sophienorum rex, et Davide
uictus 142.4.0.
- Aegipius m[ar]tes seductor Iudeorū 431.
4.0. et 40.10. et 40.10. et 40.10.
- Aegyptiū populus qualis 10.20. et 37.4.0
- Aegyptiū quis astronomiam et arithme-
ticam primus tradidit 23.4. non li-
gere eis. greges curare 18.8. et 40. quinque
- Egyptiū portionem regibus pen-
dant 39.4.9. pugnat cum Achipto-
bus 20.10. Hebreos incolunt 46.
6. quae Babylone abducti 430.4.0.
corum antiquissima rerum memorati-
lit tradit 635.4.0. 637.3. et mons
de Iudeis 639. et 66.6.10. quid eis
Grecorum commercium conciliavit
650.4.0. Scraginta inde Iudeorum
peremerunt 651.4.0
- Aegyptiū gratificari uolentes uicitatem
de gestis Iudeorū corrumpere 667.10
- Aegyptiorū di[sc]ripti 668.4.0. et
676.30. seruitus 679.20. coru[m] mali
mores laxati 676.10
- Aegyptiū nemo regum aut imperatorum
in eis regis est 170.4.0. 210.10
- Aegyptiū mare totu[m] portub. caret 590.
30
- Aegyptiū famē ingens occupat 30.30. et
36.30
- Aegyptiū regina Salomē inimici 174.3.0
- Aegyptiū descriptio 528.10. et 500.20
- Aegyptius unde nomen ascepit 660.5.0
- Aelius Gallus dux exercituum de vita
rode missorum Cesari 325.10.10
- Aemilius Iunior a Iudeis occisus 188.10
- Aemilius Regulus Condulen. 45.6.10
- Aeneas, qui Aretas postea dictus, Arabum
rex constituit 55.7.20. et 56.10. et 6.0.
- Aeoles popule 19.10
- Aetranis quis inuentor 3.10. et 15.10
- Aetris genus auro preciosius 12.4.20
- Acidacei Berberis, quals 438.3.0. et 439.1.0
- Acta, petra, Sampsonis habentia 101.30
- Aeternus Fronto magister doctrinā legio-
num Alexandrinorum 628.10.10. et 6.0.
- Aethiopes, populus 10.30. bello. Aegy-
ptios infestant 40.10. quod uocant Ma-
se, uisti 41.10. et 42.10. et 43.10
- Aethiopie ab Aegyptiū circumcisōnem
accipisse 180.30. et 181.10. et 181.10
- Agaris insolentia ab conceptum iustitiae
punitur 14.10. oblegatum iustitiae fa-
lio consolatur angulus 16.10. et 17.10
- Agatharchides historicus 66.5.10
- Aggaus Propheta 332.10. 333.10. et 334.10
- Agire, Nabatensis facinus 614.30. et 61
- Agrorum terminos quis primus, fixerit
5.4.0. et 20.10. et 21.10. et 22.10
- Agriculturam quis mucenit ibidem
- Agruppe Aristobuli filii s[ecundu]s agario-
varia fortuna 392. et 393. et 394. et 395.
- M. Agruppe in Iudeas benevolens 262.
263. et 264. et 265. et 266. et 267. et 268.
- Agruppe in Asion militier 337.4.9. et 46. He-
rode magnifico excipiens epulum pre-
bet populo 342.10. cīm in Iudeas stu-
dium 350.30. et 36.4.4.0
- Agruppe rex Herodem apud C. Caligula
accusat 39.7.50. accusati tetrarchias
et bona consequitur 398.10. coniugio
sumptuosissima Casare excipit 400.
29. Iudeos reconciliat Caio 399.30.
- bordior Claudiū ad retinendū prima-
cipiat 416.4.0. tergiversator bis
lingue ibidē que beneficia à Claudio
Ces[ar] recuperit 418.50. et 419.10.
- eius in Iudeas rediut 419. Silon
uinctus adserit 419.20. reliquias
gesta usq[ue] mortem 421.4.22. 424. et
425.5.0. 513. 62. 62. 628.5.0. 633.
- 514.5.4. 566.5.0. 795.6.0. opero
tum.
- Agrappa filius Agrind[us] 4.4.22.10. impe-
trat pontificie stole custodian Iudeis
148.10. Chalcidi tre fecit 430.10.
- Claudio autor ut Iudeorum causam le-
gitime cognoscat 430.10. Chalcidem
aufert ei Ces[ar], et multis aliis topa-
tibus ibidem 10. nuptias instruie
ibidem. Galilea parte donatur à Ne-
rone 431.10. domum extruit 432.4.0.
- Neroniada nominat et munificus est
433.4.0. Magdala certat capere 432.
10. et 433.10. et 434.10. et 435.10.
- Agrappa regi fides qui 4.61.1.0
- Agrippina filia 1.10. et 2.10. et 3.10.
- Armenia beneficio tollit Iudeis Rer[um] M[er]itorum
imperia p[ro]p[ter]e 4.50.10. et 4.51.10.
- Agrippinae quid conditum 488.10.
- Ailani insculpti. Hebrews, et fugient
et 90.00. capitulo 11. faciūt 90.10
- Alkothini magistris 458.1. 203.1. et
410.30. et 421.10. et 422.10. et 423.10
- Alanorum nationis descriptio 454.1. et 455.1. et 456.1. et 457.1. et 458.1.
- Amisio in Iudeas 4.10. et 4.11. et 4.12. et 4.13. et 4.14. et 4.15. et 4.16. et 4.17. et 4.18. et 4.19. et 4.20. et 4.21. et 4.22. et 4.23. et 4.24. et 4.25. et 4.26. et 4.27. et 4.28. et 4.29. et 4.30. et 4.31. et 4.32. et 4.33. et 4.34. et 4.35. et 4.36. et 4.37. et 4.38. et 4.39. et 4.40. et 4.41. et 4.42. et 4.43. et 4.44. et 4.45. et 4.46. et 4.47. et 4.48. et 4.49. et 4.50. et 4.51. et 4.52. et 4.53. et 4.54. et 4.55. et 4.56. et 4.57. et 4.58. et 4.59. et 4.60. et 4.61. et 4.62. et 4.63. et 4.64. et 4.65. et 4.66. et 4.67. et 4.68. et 4.69. et 4.70. et 4.71. et 4.72. et 4.73. et 4.74. et 4.75. et 4.76. et 4.77. et 4.78. et 4.79. et 4.80. et 4.81. et 4.82. et 4.83. et 4.84. et 4.85. et 4.86. et 4.87. et 4.88. et 4.89. et 4.90. et 4.91. et 4.92. et 4.93. et 4.94. et 4.95. et 4.96. et 4.97. et 4.98. et 4.99. et 4.100. et 4.101. et 4.102. et 4.103. et 4.104. et 4.105. et 4.106. et 4.107. et 4.108. et 4.109. et 4.110. et 4.111. et 4.112. et 4.113. et 4.114. et 4.115. et 4.116. et 4.117. et 4.118. et 4.119. et 4.120. et 4.121. et 4.122. et 4.123. et 4.124. et 4.125. et 4.126. et 4.127. et 4.128. et 4.129. et 4.130. et 4.131. et 4.132. et 4.133. et 4.134. et 4.135. et 4.136. et 4.137. et 4.138. et 4.139. et 4.140. et 4.141. et 4.142. et 4.143. et 4.144. et 4.145. et 4.146. et 4.147. et 4.148. et 4.149. et 4.150. et 4.151. et 4.152. et 4.153. et 4.154. et 4.155. et 4.156. et 4.157. et 4.158. et 4.159. et 4.160. et 4.161. et 4.162. et 4.163. et 4.164. et 4.165. et 4.166. et 4.167. et 4.168. et 4.169. et 4.170. et 4.171. et 4.172. et 4.173. et 4.174. et 4.175. et 4.176. et 4.177. et 4.178. et 4.179. et 4.180. et 4.181. et 4.182. et 4.183. et 4.184. et 4.185. et 4.186. et 4.187. et 4.188. et 4.189. et 4.190. et 4.191. et 4.192. et 4.193. et 4.194. et 4.195. et 4.196. et 4.197. et 4.198. et 4.199. et 4.200. et 4.201. et 4.202. et 4.203. et 4.204. et 4.205. et 4.206. et 4.207. et 4.208. et 4.209. et 4.210. et 4.211. et 4.212. et 4.213. et 4.214. et 4.215. et 4.216. et 4.217. et 4.218. et 4.219. et 4.220. et 4.221. et 4.222. et 4.223. et 4.224. et 4.225. et 4.226. et 4.227. et 4.228. et 4.229. et 4.230. et 4.231. et 4.232. et 4.233. et 4.234. et 4.235. et 4.236. et 4.237. et 4.238. et 4.239. et 4.240. et 4.241. et 4.242. et 4.243. et 4.244. et 4.245. et 4.246. et 4.247. et 4.248. et 4.249. et 4.250. et 4.251. et 4.252. et 4.253. et 4.254. et 4.255. et 4.256. et 4.257. et 4.258. et 4.259. et 4.260. et 4.261. et 4.262. et 4.263. et 4.264. et 4.265. et 4.266. et 4.267. et 4.268. et 4.269. et 4.270. et 4.271. et 4.272. et 4.273. et 4.274. et 4.275. et 4.276. et 4.277. et 4.278. et 4.279. et 4.280. et 4.281. et 4.282. et 4.283. et 4.284. et 4.285. et 4.286. et 4.287. et 4.288. et 4.289. et 4.290. et 4.291. et 4.292. et 4.293. et 4.294. et 4.295. et 4.296. et 4.297. et 4.298. et 4.299. et 4.300. et 4.301. et 4.302. et 4.303. et 4.304. et 4.305. et 4.306. et 4.307. et 4.308. et 4.309. et 4.310. et 4.311. et 4.312. et 4.313. et 4.314. et 4.315. et 4.316. et 4.317. et 4.318. et 4.319. et 4.320. et 4.321. et 4.322. et 4.323. et 4.324. et 4.325. et 4.326. et 4.327. et 4.328. et 4.329. et 4.330. et 4.331. et 4.332. et 4.333. et 4.334. et 4.335. et 4.336. et 4.337. et 4.338. et 4.339. et 4.340. et 4.341. et 4.342. et 4.343. et 4.344. et 4.345. et 4.346. et 4.347. et 4.348. et 4.349. et 4.350. et 4.351. et 4.352. et 4.353. et 4.354. et 4.355. et 4.356. et 4.357. et 4.358. et 4.359. et 4.360. et 4.361. et 4.362. et 4.363. et 4.364. et 4.365. et 4.366. et 4.367. et 4.368. et 4.369. et 4.370. et 4.371. et 4.372. et 4.373. et 4.374. et 4.375. et 4.376. et 4.377. et 4.378. et 4.379. et 4.380. et 4.381. et 4.382. et 4.383. et 4.384. et 4.385. et 4.386. et 4.387. et 4.388. et 4.389. et 4.390. et 4.391. et 4.392. et 4.393. et 4.394. et 4.395. et 4.396. et 4.397. et 4.398. et 4.399. et 4.400. et 4.401. et 4.402. et 4.403. et 4.404. et 4.405. et 4.406. et 4.407. et 4.408. et 4.409. et 4.410. et 4.411. et 4.412. et 4.413. et 4.414. et 4.415. et 4.416. et 4.417. et 4.418. et 4.419. et 4.420. et 4.421. et 4.422. et 4.423. et 4.424. et 4.425. et 4.426. et 4.427. et 4.428. et 4.429. et 4.430. et 4.431. et 4.432. et 4.433. et 4.434. et 4.435. et 4.436. et 4.437. et 4.438. et 4.439. et 4.440. et 4.441. et 4.442. et 4.443. et 4.444. et 4.445. et 4.446. et 4.447. et 4.448. et 4.449. et 4.450. et 4.451. et 4.452. et 4.453. et 4.454. et 4.455. et 4.456. et 4.457. et 4.458. et 4.459. et 4.460. et 4.461. et 4.462. et 4.463. et 4.464. et 4.465. et 4.466. et 4.467. et 4.468. et 4.469. et 4.470. et 4.471. et 4.472. et 4.473. et 4.474. et 4.475. et 4.476. et 4.477. et 4.478. et 4.479. et 4.480. et 4.481. et 4.482. et 4.483. et 4.484. et 4.485. et 4.486. et 4.487. et 4.488. et 4.489. et 4.490. et 4.491. et 4.492. et 4.493. et 4.494. et 4.495. et 4.496. et 4.497. et 4.498. et 4.499. et 4.500. et 4.501. et 4.502. et 4.503. et 4.504. et 4.505. et 4.506. et 4.507. et 4.508. et 4.509. et 4.510. et 4.511. et 4.512. et 4.513. et 4.514. et 4.515. et 4.516. et 4.517. et 4.518. et 4.519. et 4.520. et 4.521. et 4.522. et 4.523. et 4.524. et 4.525. et 4.526. et 4.527. et 4.528. et 4.529. et 4.530. et 4.531. et 4.532. et 4.533. et 4.534. et 4.535. et 4.536. et 4.537. et 4.538. et 4.539. et 4.540. et 4.541. et 4.542. et 4.543. et 4.544. et 4.545. et 4.546. et 4.547. et 4.548. et 4.549. et 4.550. et 4.551. et 4.552. et 4.553. et 4.554. et 4.555. et 4.556. et 4.557. et 4.558. et 4.559. et 4.560. et 4.561. et 4.562. et 4.563. et 4.564. et 4.565. et 4.566. et 4.567. et 4.568. et 4.569. et 4.570. et 4.571. et 4.572. et 4.573. et 4.574. et 4.575. et 4.576. et 4.577. et 4.578. et 4.579. et 4.580. et 4.581. et 4.582. et 4.583. et 4.584. et 4.585. et 4.586. et 4.587. et 4.588. et 4.589. et 4.590. et 4.591. et 4.592. et 4.593. et 4.594. et 4.595. et 4.596. et 4.597. et 4.598. et 4.599. et 4.600. et 4.601. et 4.602. et 4.603. et 4.604. et 4.605. et 4.606. et 4.607. et 4.608. et 4.609. et 4.610. et 4.611. et 4.612. et 4.613. et 4.614. et 4.615. et 4.616. et 4.617. et 4.618. et 4.619. et 4.620. et 4.621. et 4.622. et 4.623. et 4.624. et 4.625. et 4.626. et 4.627. et 4.628. et 4.629. et 4.630. et 4.631. et 4.632. et 4.633. et 4.634. et 4.635. et 4.636. et 4.637. et 4.638. et 4.639. et 4.640. et 4.641. et 4.642. et 4.643. et 4.644. et 4.645. et 4.646. et 4.647. et 4.648. et 4.649. et 4.650. et 4.651. et 4.652. et 4.653. et 4.654. et 4.655. et 4.656. et 4.657. et 4.658. et 4.659. et 4.660. et 4.661. et 4.662. et 4.663. et 4.664. et 4.665. et 4.666. et 4.667. et 4.668. et 4.669. et 4.670. et 4.671. et 4.672. et 4.673. et 4.674. et 4.675. et 4.676. et 4.677. et 4.678. et 4.679. et 4.680. et 4.681. et 4.682. et 4.683. et 4.684. et 4.685. et 4.686. et 4.687. et 4.688. et 4.689. et 4.690. et 4.691. et 4.692. et 4.693. et 4.694. et 4.695. et 4.696. et 4.697. et 4.698. et 4.699. et 4.700. et 4.701. et 4.702. et 4.703. et 4.704. et 4.705. et 4.706. et 4.707. et 4.708. et 4.709. et 4.710. et 4.711. et 4.712. et 4.713. et 4.714. et 4.715. et 4.716. et 4.717. et 4.718. et 4.719. et 4.720. et 4.721. et 4.722. et 4.723. et 4.724. et 4.725. et 4.726. et 4.727. et 4.728. et 4.729. et 4.730. et 4.731. et 4.732. et 4.733. et 4.734. et 4.735. et 4.736. et 4.737. et 4.738. et 4.739. et 4.740. et 4.741. et 4.742. et 4.743. et 4.744. et 4.745. et 4.746. et 4.747. et 4.748. et 4.749. et 4.750. et 4.751. et 4.752. et 4.753. et 4.754. et 4.755. et 4.756. et 4.757. et 4.758. et 4.759. et 4.760. et 4.761. et 4.762. et 4.763. et 4.764. et 4.765. et 4.766. et 4.767. et 4.768. et 4.769. et 4.770. et 4.771. et 4.772. et 4.773. et 4.774. et 4.775. et 4.776. et 4.777. et 4.778. et 4.779. et 4.780. et 4.781. et 4.782. et 4.783. et 4.784. et 4.785. et 4.786. et 4.787. et 4.788. et 4.789. et 4.790. et 4.791. et 4.792. et 4.793. et 4.794. et 4.795. et 4.796. et 4.797. et 4.798. et 4.799. et 4.800. et 4.801. et 4.802. et 4.803. et 4.804. et 4.805. et 4.806. et 4.807. et 4.808. et 4.809. et 4.810. et 4.811. et 4.812. et 4.813. et 4.814. et 4.815. et 4.816. et 4.817. et 4.818. et 4.819. et 4.820. et 4.821. et 4.822. et 4.823. et 4.824. et 4.825. et 4.826. et 4.827. et 4.828. et 4.829. et 4.830. et 4.831. et 4.832. et 4.833. et 4.834. et 4.835. et 4.836. et 4.837. et 4.838. et 4.839. et 4.840. et 4.841. et 4.842. et 4.843. et 4.844. et 4.845. et 4.846. et 4.847. et 4.848. et 4.849. et 4.850. et 4.851. et 4.852. et 4.853. et 4.854. et 4.855. et 4.856. et 4.857. et 4.858. et 4.859. et 4.860. et 4.861. et 4.862. et 4.863. et 4.864. et 4.865. et 4.866. et 4.867. et 4.868. et 4.869. et 4.870. et 4.871. et 4.872. et 4.873. et 4.874. et 4.875. et 4.876. et 4.877. et 4.878. et 4.879. et 4.880. et 4.881. et 4.882. et 4.883. et 4.884. et 4.885. et 4.886. et 4.887. et 4.888. et 4.889. et 4.890. et 4.891. et 4.892. et 4.893. et 4.894. et 4.895. et 4.896. et 4.897. et 4.898. et 4.899. et 4.900. et 4.901. et 4.902. et 4.903. et 4.904. et 4.905. et 4.906. et 4.907. et 4.908. et 4.909. et 4.910. et 4.911. et 4.912. et 4.913. et 4.914. et 4.915. et 4.916. et 4.917. et 4.918. et 4.919. et 4.920. et 4.921. et 4.922. et 4.923. et 4.924. et 4.925. et 4.926. et 4.927. et 4.928. et 4.929. et 4.930. et 4.931. et 4.932. et 4.933. et 4.934. et 4.935. et 4.936. et 4.937. et 4.938. et 4.939. et 4.940. et 4.941. et 4.942. et 4.943. et 4.944. et 4.945. et 4.946. et 4.947. et 4.948. et 4.949. et 4.950. et 4.951. et 4.952. et 4.953. et 4.954. et 4.955. et 4.956. et 4.957. et 4.958. et 4.959. et 4.960. et 4.961. et 4.962. et 4.963. et 4.964. et 4.965. et 4.966. et 4.967. et 4.968. et 4.969. et 4.970. et 4.971. et 4.972. et 4.973. et 4.974. et 4.975. et 4.976. et 4.977. et 4.9